[image: image1.jpg]IMMPUJIOXEHUE 2
k pemenuo Cosera JIuHCKOTO
CENBCKOTO MOCENICHHU
Jlunckoro paitoHa
oT 2007 Ne_

I'EPB
MVYHUIUITAJIBHOI'O OGPA3OBAHUA
JMHCKOE CEJIBCKOE ITOCEJIEHUE
JIMHCKOI'O PAMOHA B KPACHOJAPCKOM KPAE

                                                             Совет

                         Динского сельского поселения Динского района

                                                 РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2011 года                                                                         №127-17/2
ст. Динская

О внесении изменений в решение Совета Динского сельского поселения Динского района от  08.07.2010 № 73-9/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности  Динского сельского поселения Динского района»

(с изменениями от 29.12.2010)
 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  Уставом Динского сельского поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:
              1.  Внести изменения в приложение к решению Совета Динского сельского поселения Динского района от 08.07.2010 № 73-9/2 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Динского сельского поселения Динского района» (с изменениями от 29.12.2010) изложив абзацы 5,6 подпункта 6.3.1 и 6.3.2 пункта 6.3 раздела 6 в новой редакции: «Порядок проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества, устанавливается Приказом Федеральной антимонопольной службы от          10 февраля 2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса».».
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Динского сельского поселения Динского района - www.dinskoeposelenie.ru..
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава  Динского сельского поселения                                          Ю.К.Чернышев[image: image2.png]